COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 17
COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO

CEDRO – CE

EDITAL Nº 006/2017 – RESULTADO FINAL

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA   COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO
DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA  CREDE17

A ESCOLA COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO situada no município de Cedro – CREDE 17, através de sua DIRETORA Luíza Arlênia Fernandes Diniz,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO FINAL:

Cedro, 28 de agosto de 2017

DISCIPLINA: FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

01 ARTUR REGIS COSTA LIMA (88) 9.94389XXX 10 50 60 1ª

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME OBSERVAÇÃO

- - -

	EDITAL Nº 006/2017 – RESULTADO FINAL